3 Блок батарей EBP EA902PRT4/9 3 шт. 255,00 765,00
4 Шафа для акб C20 EAST 4 шт. 240,00 960,00
5 WOW-700U Powercom ДБЖ 700VA/350W резервний USB 2+1 SCHUKO 33 шт. 74,40 2 455,20

Разом: 9 484,20
ПДВ (20%): 1 896,84

Усього з ПДВ: 11 381,04
Усього найменувань 5, на суму 11 381,04 UAH
Одинадцять тисяч триста вісімдесят одна гривня 04 копійки

Менеджер